
Dodatek č.l ke smlouvě o dílo č. 099/S954/2017/049/Paš

DODATEK č . 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

č. 099/S954/2017/049/Paš

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Mojmírou 
Hillermanovou,
vedoucím Správy toků - oblast povodí Vltavy
ve věcech technických jedná: 

(dále jen „objednatel") 

a

JIPAMA s.r.o.
IČO: 25159224 
DIČ: CZ25159224
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 6817
sídlo: Hrachoviště 7, 379 01 Třeboň
statutární orgán: Jiří Márovec, jednatel společnosti
zastoupený: Jiřím Márovcem, jednatelem společnosti
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: 

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku následující:

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 099/S954/2017/049/Paš 

na akci „Jemčina 015“

Smluvní strany se dohodly na změně a doplnění smlouvy o dílo č. 099/S954/2017/049/Paš 
na akci „Jemčina 015“. Předmětem změny je ČI. II. - Doba plnění a ČI. III. - Cena díla,

ČI. II. - Doba plnění, odst. 3 se mění takto:
Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude řádně provedeno, včetně řádného poskytnutí 
plnění dle čl. I odst. 3 této smlouvy, nejpozději dne 20.12.2017. Tato lhůta se prodlužuje o 
počet dní, o něž došlo k posunu zahájení provádění díla oproti termínu dle odstavce 2 
z důvodu na straně objednatele, nebude-li písemně dohodnuto jinak. Lhůta ujednaná v tomto 
odstavci pro provedení díla včetně poskytnutí plnění dle čl. I. odst. 3 této smlouvy se naopak 
neprodlužuje v případě, že zhotovitel z důvodu vzniklého na jeho straně nejpozději v termínu

mailto:moimira.hillermanova@lesvcr.cz
mailto:petr.korbai@lesvcr.cz
mailto:martin.kvsela@lesycr.cz
mailto:info@jipama.cz


Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 099/S954/2017/049/Paš

pro převzetí staveniště nepředloží objednateli záruční listinu, jak ujednáno v čl. X. této 
smlouvy, ledaže by smluvní strany ujednaly jinak. Dílo (jeho část) je provedeno, je-li 
způsobilé sloužit svému účelu a nevykazuje vady. Dílo (jeho část) má vadu, neodpovídá-li 
smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo (jeho část) vykazující vady, popřípadě dílo 
(jeho část) nezpůsobilé sloužit svému účelu; ustanovení § 2628 občanského zákoníku se 
nepoužije.

Důvodem prodloužení termínu dokončení stavby je provádění víceprací dle ZL č.3 
(odstranění rour) a zhoršené klimatické podmínky v měsíci prosinci.

ČL, III. - Cena za dílo, odst. 1:
Cena o dílo se mění o vícepráce uvedené ve změnovém listu č.3, které jsou přílohou č.1 
tohoto dodatku č.1, řádně objednatelem odsouhlasené ve stavebním deníku a uvedené ve 
změnovém listu č.3, následovně:

cena dle smlouvy o dílo: 799 183,40 Kč bez DPH
cena víceprací:_____________________________ 16 088,67 Kč bez DPH_______

Cena celkem za dílo včetně víceprací: 815.272,07 Kč bez DPH

DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, to jest dle zákona 235/2004 
Sb. o dani z přidané hodnoty. Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Cena za dílo bude nově strukturována podle položkového rozpočtu smlouvy o dílo č. 
099/S954/2017/049/Paš, dodatku č.1 se soupisem víceprací uvedených v příloze č.1 tohoto 
dodatku č.1 ke smlouvě o dílo č. 099/S954/2017/049/Paš.

Ostatní body smlouvy o dílo č. 099/S954/2017/049/Paš, zůstávají beze změn.

Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
V případě, že se na smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a 
je-li dle uvedeného zákona účinnost smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá i tento 
dodatek účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

Dodatek č.1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou.

V Benešově dne:...... .20.17 V Hrachovišti dne:

Lesy České republiky, s.p.

Jiří Márovec 
jednatel 
JIPAMA s.r.o.



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 099/S954/2017/049/Paš

Přílohy: č.1- soupis víceprací



JKSO

í LIST ROZPOČTU

Název stavby 

Název objektu

Jeinčina- vícepráce SO - 03

ECO

Místo

IČ DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

tM.12.Z01/'

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 ni.j. Počet Náklady /1 m.j. Počel Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni slavenišlě 0,00

2 Montáž 16 088,67 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1 -G) 16 088,67 1? DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 2! Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 16 088,67
DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0
základní 21,0

0,00
16 088,67

0,00
3 378,62

Cena s DPI 1 19 467,29

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodněni 0,00

Zprř-:.V.-í.-o V-:-rc-n KK
Strana 1 z 1



ROZPOČET S VYKAZGM WMER
Stavba: Jemčina- vícepráce SO - 03 
Objekt:

Objednávatel':
Zhotovitel': Spracoval:
Miesto: Datum: 4,12.2017

č. Kód položky Popis MJ Množstvo 
cel kom

Cena
jednotková Dodávka celkom Montáž celkom Cena celkom Hmotnost' Hmotnost'

ceikom

HSV Práce a dodávky HSV 0,00 16 088,67 16 038,67 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 12 353,55 12 353,55 0,00 c

1 966008112

Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného 
materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek z trub DN přes 300 do 500 mm m 15.000 823.57 0.00 12 353.55 12 353.55 0.00000 0.000

998 Přesun hmot 0,00 3 735,12 3 735,12 C.O0C

2 998332011
Přesun hmot pro úpravy vodn ích toků a kanály, hráze rybníků apod. 
dopravní vzdálenost do 500 m t 14,700 154,09 0.00 2 265,12 2 265,12 0.00000 0,000

3 RODP02
Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. 
dopravní vzdálenost do 500 m t 14,700 100.00 0,00 1 470,00 1 470,00 0,00000 0,000

Celkem 0,0© 1S 088,67 16 088,67 y. u íi y

Zprocoví^O t.y5tí>nv?n KROS *
Strana 1 z 1




